

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5226

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): SANTA TERESITA 2026 - KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	38106	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$790		\$3.160
2	14768	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
3	44651	ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO RHEIN	1		\$2.990		\$2.990
4	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
5	17129	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2		\$2.390		\$4.780
6	44744	MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150GRS	1		\$1.990		\$1.990
7	12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$990		\$990
8	43162	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
9	44848	LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	2		\$100		\$200
10	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
11	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1		\$490		\$490
12	41755	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.690		\$1.690
13	20028	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
14	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
15	18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
16	12853	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
17	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
18	12410	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
19	43712	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1		\$690		\$690
20	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	4		\$990		\$3.960
21	44274	COLA FRIA 120 ML RHEIN	1		\$890		\$890
22	14435	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
23	37323	PLUMON PIZARRA POINTER	5		\$690		\$3.450
24	44429	MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1		\$690		\$690
25	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$790		\$2.370
26	11987	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
27	15504	PINCEL PELO CAMELLO 5 BARRILITO 300	1		\$590		\$590
28	31741	LIMPIA PIPAS	1		\$990		\$990
29	26372	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
30	32425	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
31	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5226

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): SANTA TERESITA 2026 - KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
33	41197	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
34	44368	LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 MIC	2		\$1.900		\$3.800
35	20672	CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO x 20unid..-	1		\$1.990		\$1.990
36	42695	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
37	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
38	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
39	42418	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2		\$4.990		\$9.980
40	44851	CUADERNO DE ACTIVIDADES KINDER A PARTIR DE 5	1		\$10.900		\$10.900
41	44851	CUADERNO DE MATEMATICAS ENTRETENIDAS KINDER S	1		\$10.900		\$10.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$76.487
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.533
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$91.020